2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

           03.10.2023 № 426

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
республиканского конкурса
туристических видеороликов
«Путешествуй вместе с нами!»

В соответствии с приказом отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома от 24.02.2023 № 98 «О проведении районного этапа республиканского конкурса туристических видеороликов «Путешествуй вместе с нами!»», проведен районный  этап конкурса.
На районный этап предоставлено 3 работы из 3 учреждений образования. Анализ работ показал низкий уровень подготовки к конкурсу. Предоставленные работы не соответствуют положению конкурса туристических видеороликов «Путешествуй вместе с нами!». На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Не поощрять участников, предоставивших работы на конкурс.
2. Указать на приниженный контроль по выполнению приказала
отдела образования, спорта и туризма руководителям государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном этапе республиканского конкурса.
Приложение 1 на 1 л.

Начальник отдела                                       	                         В.А. Гриб

Лисицкая 2-18-42
Приложение 1

Государственное учреждение образования «Лельчицкая средняя школа № 1»;
Государственное учреждение образования «Лельчицкая средняя школа № 2»;
Государственное учреждение образования «Лельчицкая районная гимназия имени И.А. Колоса»;
Государственное учреждение образования «Боровская средняя школа Лельчицкого района»;
Государственное учреждение образования «Букчанская средняя школа»;
Государственное учреждение образования «Глушковичская средняя школа»;
Государственное учреждение образования «Дубровская средняя школа Лельчицкого района»;
Государственное учреждение образования «Дзержинская средняя школа»;
Государственное учреждение образования «Липлянская средняя школа»;
Государственное учреждение образования «Стодоличская средняя школа»;
Государственное учреждение образования «Симоничская средняя школа»;
Государственное учреждение образования «Милошевичская средняя школа»;
Государственное учреждение образования «Тонежская базовая школа»;
Государственное учреждение образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи»;
Государственное учреждение образования «Марковская базовая школа Лельчицкого района»;
Государственное учреждение образования «Замошская базовая школа Лельчицкого района»;
Государственное учреждение образования «Среднепечанская базовая школа».